MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

ANDALUCIA
ALMERIA
CADIZ
CORDOBA
GRANADA
HUELVA
JAEN
MALAGA

SEVILLA

ARAGON
TERUEL
ZARAGOZA

HUESCA
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SUBSECRETARIA

DIRECCION GENERAL DE LA
INSPECCION DETRABAJOY
SEGURIDAD SOCIAL

21.086

1.473

3.016

2.290

2.494

2.647

1.260

4.427

3.479

4.437

202

3.648

587

1.270

112

208

78

162

248

50

203

209

219

212

5.166.459,00 €

340.016,00 €

1.476.655,00 €

170.793,00 €

485.156,00 €

966.094,00 €

163.553,00 €

602.961,00 €

961.231,00 €

761.548,00 €

25.752,00 €

728.896,00 €

6.900,00 €

19.455

869

6.533

1.333

1.071

2.921

479

3.966

2.283

11.967

148

11.814

92

89

10.073

1.000

1.202

1.296

682

1.084

588

2.128

2.093

2.702

225

2.153

324

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



CANARIAS

LAS PALMAS

SANTA CRUZ DE TENERIFE

CANTABRIA

CANTABRIA

CASTILLA Y LEON
AVILA

BURGOS

LEON

PALENCIA
SALAMANCA
SEGOVIA

SORIA
VALLADOLID

ZAMORA

CASTILLA-LA MANCHA

ALBACETE
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MINISTERIO
DE EMPLEO !
Y SEGURIDAD SOCIAL NSPECCION DETRABAJOY

SUBSECRETARIA

DIRECCION GENERAL DE LA

SEGURIDAD SOCIAL

6.358

2.570

3.788

2.105

2.105

11.926

432

1.476

2.350

798

1.771

629

536

2.318

1.616

4.747

793

351

186

165

74

74

608

17

87

111

29

64

18

27

202

53

163

53

1.268.462,00 €

546.632,00 €

721.830,00 €

296.903,10 €

296.903,10 €

1.254.771,00 €

20.016,00 €

132.736,00 €

229.171,00 €

42.510,00 €

233.310,00 €

55.016,00 €

67.146,00 €

364.857,00 €

110.009,00 €

770.501,00 €

225.829,00 €

5.759

2.091

3.668

877

877

9.412

72

494

778

3.156

1.558

107

155

2.788

304

3.798

807

19

18

35

2.085

812

1.273

962

962

4.066

137

295

501

127

297

2.084

76

393

156

1.785

464

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



CIUDAD REAL
CUENCA
GUADALAJARA

TOLEDO

CATALUNA
BARCELONA
GIRONA
LLEIDA

TARRAGONA

MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

CIUDAD DE CEUTA

CEUTA

COMUNIDAD DE MADRID

MADRID

SUBSECRETARIA

DIRECCION GENERAL DE LA
INSPECCION DETRABAJOY
SEGURIDAD SOCIAL

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

NAVARRA

Pagina3de5

1.011

912

485

1.546

14.650

10.328

1.461

1.161

1.700

535

535

13.537

13.537

1.487

1.487

34

23

50

860

584

102

75

99

46

46

488

488

63

63

324.090,00 €

7.002,00 €

62.707,00 €

150.873,00 €

3.052.452,00 €

2.243.073,00 €

432.966,00 €

142.631,00 €

233.782,00 €

80.472,00 €

80.472,00 €

2.353.492,02 €

2.353.492,02 €

175.079,00 €

175.079,00 €

1.141

106

1.735

36.782

33.661

1.403

1.003

715

209

209

41.104

41.104

6.904

6.904

285

165

110

10

154

154

241

144

95

841

3.532

2.073

518

454

487

52

52

4.369

4.369

403

403

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

COMUNIDAD VALENCIANA

ALICANTE
CASTELLON

VALENCIA

EXTREMADURA
BADAJOZ

CACERES

GALICIA

A CORUNA
LUGO
OURENSE

PONTEVEDRA

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS

LA RIOJA

LA RIOJA
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SUBSECRETARIA

DIRECCION GENERAL DE LA
INSPECCION DETRABAJOY
SEGURIDAD SOCIAL

12.366

3.876

2.023

6.467

2.189

1.153

1.036

8.667

3.828

712

616

3.511

4.594

4.594

1.719

1.719

684

272

i

335

69

47

22

585

363

16

54

152

63

63

118

118

4.151.697,10 €

1.142.656,06 €

914.237,00 €

2.094.804,04 €

144.876,00 €

87.921,00 €

56.955,00 €

2.205.055,00 €

1.185.556,00 €

56.957,00 €

129.678,00 €

832.864,00 €

347.839,00 €

347.839,00 €

416.083,00 €

416.083,00 €

22.218

3.423

5.932

12.863

826

694

132

7.361

4.994

64

382

1.921

1.189

1.189

1.076

1.076

19

13

23

23

3.773

1.037

234

2.502

1.237

550

687

1.972

932

259

119

662

1.530

1.530

402

402

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

CIUDAD DE MELILLA

MELILLA

PAIS VASCO
ARABA/ALAVA
GIPUZKOA

BIZKAIA

PRINCIPADO DE ASTURIAS

ASTURIAS

REGION DE MURCIA

MURCIA

DIRECCION ESPECIAL

DIRECCION ESPECIAL

Total
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SUBSECRETARIA

DIRECCION GENERAL DE LA
INSPECCION DETRABAJOY
SEGURIDAD SOCIAL

483

483

6.254

1.399

1.529

3.326

2.277

2.277

3.759

3.759

469

469

123.645

17

17

233

64

22

147

135

135

192

192

6.245

87.514,00 €

87.514,00 €

1.107.803,00 €

155.226,00 €

120.272,00 €

832.305,00 €

338.267,00 €

338.267,00 €

1.072.734,00 €

1.072.734,00 €

45.229,00 €

45.229,00 €

25.097.236,22 €

215

215

5.021

1.912

153

2.956

2.110

2.110

6.804

6.804

11.031

11.031

194.118

16

13

398

398

1.067

153

153

517

124

196

197

276

276

3.317

3.317

43.206

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



